
Model de document núm.2 

Relació de factures i justificant d’ingressos 
 

 

2.1 Relació de factures presentades com a justificant de despesa de la subvenció   

Núm. 
Justificant Data Núm. fact. Emissor Receptor Concepte Import 

Verificació 
Servei de 

Participació 
Ciutadana 

1               
2              
3               
4               
5               
6               
7               
8               
9               
10               
        € € 

 

Nom de l’entitat beneficiària de la subvenció:  Import de la subvenció acordada: 



2.2 Relació de justificants d’ingressos del projecte subvencionat   

 

Núm. 
Justificant Data Núm. fact. Emissor Concepte Import 

Verificació 
Servei de 

Participació 
Ciutadana 

1             
2            
3             
4             
5             
6             
7             
8             
9             
10             
     € € 

 

 


